
 

 

Vážení přátelé, 

přijměte od nás veliké poděkování za pomoc s pořádáním letošní Tříkrálové sbírky. 

Proběhla celkem v 34 obcích, zapojilo se veliké množství dobrovolníků, kteří obětavě 

a s plným nasazením pracovali pro zdar letošního koledování. Celkem se podařilo do 

151 zapečetěných pokladniček vybrat neuvěřitelných 1 076 969,00 Kč. 

65% získané částky bude vráceno na účet Farní charity Rychnov nad Kněžnou, která 

peníze využije podle schváleného záměru na zajištění provozu a obnovu vybavení 

Stacionáře sv. Františka v Rychnově nad Kněžnou pro lidi s mentálním postižením, 

kombinovaným postižením a seniory, dále rodinám s dětmi v regionu, které žijí 

dlouhodobě na hranici chudoby, rodinám s postiženým dítětem, rodinám v nouzi, 

peníze půjdou na pomoc při řešení mimořádných situací, na realizaci humanitárních 

projektů v zahraničí v Indii. 

Velice si vážíme všech, kteří přispěli k uskutečnění sbírky: 

Děkujeme za štědrost lidem, kteří přispěli finančními dary do Tříkrálové sbírky. 

Děkujeme všem koledníkům a vedoucím skupinek. 

Poděkování patří všem, kteří se podíleli na organizaci a pomohli se zajištěním sbírky 

včetně dopravy koledníků a poskytnutého občerstvení, za výbornou spolupráci se 

starosty a úředníky v obcích.  

Děkujeme za obětavost, vytrvalost i za příjemnou atmosféru během sbírky.  

Děkujeme všem kněžím, kteří sloužili mši svatou za zdar Tříkrálové sbírky. 

 

Přeji vše dobré v roce 2022  

PharmDr. Ilona Mikušová,  

ředitelka Farní charity Rychnov nad Kněžnou 



 

 

 

Přehled, jak se koledovalo v jednotlivých obcích v našem regionu: 

 

 

 

 


